
GN.6B45.l.375.2'Ül7 Ű 0 UM.530579.2017
ZARZĄDZENIE nr

PREZYDENTA MIASTA GL1w1cEl
z dniaœ?.'1~Ê\.'?i'f?Ŝåł.2o17r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowych i kolejnych umów
dzierżawy z wnioskodawcami, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,
położonej w Gliwicach przy ul. Traktorzystów.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 z późn. zm.), art. 26 ust. 1, art.
30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U.2016.446), pkt VII ppkt 4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z
dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice
w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3
lata (2 późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ul. Traktorzystów, obejmującą działki oznaczone w
ewidencji nr 217/1, o pow. 0,0234 ha oraz 217/2 o pow. 0,2696 ha, KW
GL1G/00041065/9, obręb Ostropa Pola i zawrzeć nowe i kolejne umowy dzierżawy z
wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do dziesięciu lat,
z przeznaczeniem terenu na ogrody przydomowe.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..ffi.?iQ...../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .../.Ĺ:l.Q..../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ÄÍQ.... ../2017 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

_._:; ani

ŠÅ
` ¬:ł':`_-«›<¬Šßf-¿-:Ĺ ą__21:`Ł'

í
SU Lfłi .



GN.68-l5.l.3?5.2Ül'? UM.53Ü5?9.20l7

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr . . . . .. z dnia zawierający
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomosci stanowiących własność Miasta Gliwice.

WYKAZ nr .R0 Jêfixăv

Oznaczenie
nieruchomości

Powierzchnia * T
nieruchomości

i użytek
gmntouy

Opis
nieruchomości

Przezn czeniea
nieruchomości

Sposób
zagospoda-

rowania

Wysokość
opłat z tytułu

dzierżawy

Fomia
dzierłnxvj'

Termin
wnosze-

nia
opłat

2 l 3 4 5 6 7 8

KW

106519
Dz. nr
21711

l Dz. nr
217.32

j Obręb:
r Ostropa
1 Pola

GLIGIÜOU4

0,0234 ha
Użytek: dr

0,2696 ha
Użytck: RV

l

Nieruchomości
polożone na

1 przy ul.
Traktorzystów.

Tereny
zabudowy
mieszkamo
wej
jednoro
nej w

dzin

zabudowie
wolno
stojącej
bliżníaczej.

Tereny
publiczn
klasy

dróg
ych

zbiorczej.

Tereny
niepubl
ych dró

iczn
Ê

wewnę-
trznych

Czasowa
dzierżawa
terenu na
ogrody
przydo mow

Dzierżawa
na okres
nie dłuższy
niż 3 lata.

Č

Zgodnie Ĺ Bezprzetarg
* oweZ

Zarządzeniem zawarcie

Miasta Nr dzierżawy
8127/2014 kazdego

Płatne
rocznie
do l-go

Prezydenta umowy pażdziemi
-ka

2 dnia 20 maja roku.
2014r. z póżn
ZITI. \

Wg. stawki:
1 OJO zł/mi
rocznie

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni W sieåzšbóe Urzędu Miejskiego w
Gliwicach W okresie od dnia .O6..-.0.'f.....20I'ir. do dnia ...:..Ĺ....20l7r., a ponadto
informację 0 wjwvieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

.¬.., __,

__ . _._ . .-_,....-

Pu|.¿~t_` `. |- - u':ařc
T49 I,

IŰHUJJ


